- DAS COTAS DE PATROCÍNIO E DAS CONTRAPARTIDAS OFERECIDAS

Para viabilizar a realização do “PRÉ-CARNAVAL DE GOIÂNIA”, estarão disponíveis 02 (duas) modalidades de Cota conforme estipulado a seguir: 

 

7.1. COTA PRATA: Exploração Comercial do Bar (Maior Oferta)

Valor do investimento inicial: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Quantidade de cotas: 01

Contrapartidas:

A) Na exploração do Bar, o PATROCINADOR deverá fazer a exploração comercial de bebidas alcoólicas (cerveja) e não alcoólicas (refrigerante, água e
suco), arcando com todos os custos para a realização do serviço;